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Puchar Tymbark po raz kolejny daje szansę na spełnienie marzeń i spotkanie z
reprezentacją Polski! Ruszyły zapisy do XXVI edycji turnieju



Spotkanie z reprezentantami Polski, gra na największych stadionach w Polsce oraz
możliwość pokazania swojego talentu skautom PZPN – to wszystko czeka na finalistów
XXVI edycji Pucharu Tymbark. Od listopada rodzice oraz nauczyciele szkół podstawowych i
przedszkoli mogą zgłaszać drużyny do udziału w największym w Europie turnieju
piłkarskim dla dzieci.

Od 26 lat Puchar Tymbark zachęca dzieci w całej Polsce do aktywności fizycznej i spełniania
piłkarskich marzeń, wychowując tym samym przyszłych reprezentantów. Ponad 80 zawodniczek i
zawodników, występujących w kadrach Polski, to byli uczestnicy Pucharu Tymbark. Ewa Pajor, Paulina
Dudek, Dominika Grabowska, Piotr Zieliński, Adam Buska czy Sebastian Szymański – wszyscy oni brali
udział w tych rozgrywkach, inspirując kolejne pokolenia młodych piłkarek i piłkarzy. – Puchar Tymbark
jest pierwszym krokiem w piłkarskiej karierze. Daje dzieciom szansę na rywalizację od najmłodszych
lat, uczy dyscypliny i wiary we własne możliwości. To świetna okazja, by rozwijać pasję, poznać smak
sportowej rywalizacji i uwierzyć, że marzenia o grze w reprezentacji są możliwe – mówi Dominika
Grabowska, reprezentantka Polski.

– Tymbark od blisko 20 lat, jako sponsor generalny Pucharu Tymbark, promuje aktywność fizyczną,
zdrowy styl życia i piłkę nożną wśród dzieci. Widzimy imponujące efekty sportowe i społeczne Pucharu
Tymbark. Rozgrywki docierają do każdego powiatu w Polsce, popularyzują futbol także wśród
dziewczyn, dają szansę na odkrywanie talentów – już połowa żeńskiej i męskiej reprezentacji Polski to
uczestnicy, którzy rozpoczynali grę w tym Turnieju. Dlatego gorąco zapraszam nauczycieli, trenerów,
rodziców by zapisywali drużyny do nowej XXVI edycji Pucharu Tymbark, to niepowtarzalna szansa na
rozwój i spełnienie piłkarskich marzeń! -  mówi Krzysztof Pawiński, prezes i współwłaściciel
Grupy Maspex, do której należy marka Tymbark. 

Spotkanie z reprezentacją Polski i nie tylko!

Dzięki swojej długoletniej tradycji Puchar Tymbark to wydarzenie, podczas którego byli uczestnicy
turnieju, już jako reprezentanci Polski, spotykają się ze zwycięzcami kolejnych edycji. Podczas
Nagrody Głównej finaliści mogą nie tylko zebrać autografy reprezentantów i zrobić sobie z nimi
zdjęcia, ale również zadać pytania swoim idolom. Co więcej, uczestnicy Finału Ogólnopolskiego
zostaną również zaproszeni do kibicowania podczas meczu reprezentacji Polski, a zwycięzcy odbędą
trening z selekcjonerami kadr młodzieżowych. – Puchar Tymbark od lat pełni niezwykle ważną rolę w
rozwoju młodych piłkarek i piłkarzy w Polsce. To turniej, w którym dzieci mogą poczuć atmosferę
prawdziwej rywalizacji, sprawdzić swoje umiejętności na tle rówieśników z całego kraju i zdobyć
doświadczenie, które przydaje się na dalszej drodze sportowej. Wielu obecnych reprezentantów Polski
zaczynało właśnie w Pucharze Tymbark, a udział w rozgrywkach był dla nich pierwszym krokiem do
kariery. Można więc powiedzieć, że Puchar Tymbark to nie tylko zabawa i sportowa przygoda, ale też
ważne wsparcie w budowaniu przyszłości polskiej piłki – mówi Jan Urban, selekcjoner
reprezentacji Polski. Dodatkowo, na każdym etapie turnieju przewidziane są dla uczestników
medale oraz pamiątkowe dyplomy. Nauczyciele, trenerzy otrzymają natomiast certyfikat świadczący o
zaangażowaniu w promowanie piłki nożnej w Polsce.

Zgłoś drużynę już teraz!

Do udziału w Pucharze Tymbark nie jest wymagany regularny trening – wystarczą zaangażowanie i
chęć przeżycia niezapomnianej przygody. Nie ma znaczenia czy zawodniczki i zawodnicy pochodzą z
dużego miasta, czy z małej miejscowości – w Pucharze Tymbark każdy ma równe szanse! W
największym dziecięcym turnieju piłkarskim w Europie mogą wystartować drużyny dziewcząt i
chłopców z całej Polski w trzech kategoriach wiekowych: U-8 (roczniki 2018 i 2019), U-10 (roczniki
2016 i 2017) oraz U-12 (roczniki 2014 i 2015). Zgłoszenia mogą dokonać nauczyciele szkół
podstawowych (np. edukacji wczesnoszkolnej czy wychowania fizycznego) lub rodzice (za pisemną
zgodą dyrektora szkoły), wypełniając formularz zgłoszeniowy na stronie: www.puchartymbark.pl.
Co istotne, w kategorii U-8 mogą startować również drużyny przedszkolne.

Jak co roku, rywalizacja rozpocznie się w marcu i kwietniu od turniejów gminnych i powiatowych.
Następnie najlepsze zespoły spotkają się w finałach wojewódzkich, by walczyć o awans do Finału
Ogólnopolskiego. W kategorii U-8 rozgrywki zakończą się na etapie wojewódzkim, natomiast drużyny
w kategoriach U-10 i U-12 powalczą w czerwcu w Finale Ogólnopolskim o udział w Wielkim Finale,
rozgrywanym na jednym z największych stadionów w Polsce.
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